
Dana K. (Dana78) ID 48146 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 18.5.2025, 17:32

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítáme vás v našem albíčku, jsme rádi, že jste k nám nakoukli.
 Snažíme se danou věc popsat, vždy píšeme stav věci, zda je používaná nebo nová.
 Pokud byste si u nějaké věci představovali jinou cenu, napište, je možné se s námi domluvit :-)
 Také nám můžete nabídnout výměnu, mile rádi zavítáme do vašeho alba, třeba se nám něco zalíbí...
 Balíček zasíláme až po připsání peněz na účet, který je u ČS, pokud máte jiný účet, může převod trvat i více dní, tak mějte,
prosím, strpení...
 Poštovné si určuji sama, snažím se držet ceníku pošty. Může se ale někdy stát, že se přepočítám a bude se maličko lišit od
ceníku, v tom případě přeplatek neposílám zpět, ale použiji na poplatky u Č.Spořitelny...

 Krásně strávený čas při prohlížení našeho albíčka vám přejí
  Dana, Honzík, Martínek

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

